АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От  26.12.2020  № 125

О внесении изменений в Постановление Администрации поселения  от  01.08.2017  №  86  «Об утверждении улично – дорожной сети и списка объектов недвижимости, которым присваивается адрес, д. Покровские Горки Головинского сельского поселения, Угличского района, Ярославской области»

	В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Головинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Головинского сельского поселения от 01.07.2015 № 56 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и анулирования адресов на территории Головинского сельского поселения» и Уставом Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Головинского сельского поселения от 01.08.2017  № 86  «Об утверждении улично-дорожной сети и списка объектов недвижимости, которым присваивается адрес, д. Покровские Горки  Головинского сельского поселения, Угличского района, Ярославской области» (с изменениями от 19.10.2018 № 115, от 24.01.2020 № 10, от 21.10.2020 № 104) следующие изменения:
1.1. Утвердить и присвоить наименование элементу улично-дорожной сети следующий адрес: 152651, Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, деревня Покровские Горки, тип улица, наименование Виноградная
1.2. Присвоить объекту недвижимости – земельному участку с кадастровым номером 76:16:020604:207, расположенного в деревне Покровские Горки  Угличского района Ярославской области, адрес: 152611, Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный  район, Головинское сельское поселение, деревня Покровские Горки,  улица Виноградная, земельный участок 1.
1.3. Присвоить объекту недвижимости – земельному участку с кадастровым номером 76:16:020604:208, расположенного в деревне Покровские Горки  Угличского района Ярославской области, адрес: 152611, Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный  район, Головинское сельское поселение, деревня Покровские Горки,  улица Виноградная, земельный участок 2.
1.4. Присвоить объекту недвижимости – земельному участку с кадастровым номером 76:16:020604:210, расположенного в деревне Покровские Горки  Угличского района Ярославской области, адрес: 152611, Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный  район, Головинское сельское поселение, деревня Покровские Горки,  улица Виноградная, земельный участок 3.
1.5. Присвоить объекту недвижимости – земельному участку с кадастровым номером 76:16:020604:209, расположенного в деревне Покровские Горки  Угличского района Ярославской области, адрес: 152611, Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный  район, Головинское сельское поселение, деревня Покровские Горки,  улица Виноградная, земельный участок 4.
1.6. Присвоить объекту недвижимости – земельному участку с кадастровым номером 76:16:020604:179, расположенного в деревне Покровские Горки  Угличского района Ярославской области, адрес: 152611, Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный  район, Головинское сельское поселение, деревня Покровские Горки,  улица Виноградная, земельный участок 5.
1.7. Присвоить объекту недвижимости – земельному участку с кадастровым номером 76:16:020604:49, расположенного в деревне Покровские Горки  Угличского района Ярославской области, адрес: 152611, Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный  район, Головинское сельское поселение, деревня Покровские Горки,  улица Виноградная, земельный участок 6.
1.8. Изменить приложение Список адресов объектов недвижимости д. Покровские Горки, Головинское  сельское  поселение, Угличского района, Ярославской области, в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/
3. Постановление вступает в силу с момента публикации.

Глава  поселения                                                      Т.Н. Малофеева
2

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
Головинского сельского поселения
от 01.08.2017 № 86 (с изменениями  от 19.10.2018 № 115, от 24.01.2020 №10, от 21.10.2020 №104, от 26.12.2020   №125  )

                Список адресов объектов недвижимости д. Покровские Горки, Головинское сельское поселение,  Угличского района, Ярославской области

	Вид объекта
	Кадастровый номер дома (при наличии)
	Номер дома
	Номер квартиры/помещения
	Вид объекта
	Кадастровый номер
	Номер земельного участка

	№ п/п
	название адреса

	                152611,  Ярославская область, Угличский район, Головинское сельское поселение, деревня Покровские Горки, улица Заволжская

	1
	жилой дом

	1

	2
	жилой дом

	2

	3
	жилой дом
	76:16:010101:1555
	3

	4
	жилой дом
	76:16:010101:1538
	4

	5
	жилой дом

	5

	6
	жилой дом
	76:16:010101:1591
	6

	7
	жилой дом
	76:16:020604:195
	7

	8
	жилой дом
	76:16:010101:1529
	8

	9
	жилой дом

	9

	10
	жилой дом
	76:16:010101:1601
	10

	11
	жилой дом
	76:16:010101:1545
	11

	12
	жилой дом
	76:16:010101:1594
	12

	13
	жилой дом

	13

	14
	жилой дом
	76:16:020604:189
	14

	15
	жилой дом
	76:16:020604:237
	15

	16
	жилой дом

	16

	17
	жилой дом
	76:16:020604:193
	17

	18
	жилой дом
	76:16:020604:0044:302859\01
	18

	19
	жилой дом
	76:16:020604:197
	19

	20
	жилой дом
	76:16:020604:190
	20

	21
	жилой дом
	76:16:010101:1596
	20А

	22
	жилой дом
	76:16:020604:217
	21

	23
	жилой дом
	76:16:010101:1551
	22

	24
	жилой дом
	76:16:020604:191
	23

	25
	жилой дом
	76:16:010101:1523
	24

	26
	жилой дом
	76:16:020604:225
	25

	27
	жилой дом
	76:16:020604:188
	26

	28
	жилой дом

	27

	29
	жилой дом
	76:16:020604:228
	28

	30
	жилой дом
	76:16:020604:227
	29

	31
	жилой дом
	76:16:020604:236
	30

	32
	жилой дом
	76:16:020604:203
	31

	33
	жилой дом
	76:16:020604:0009:302062\01
	32

	34
	жилой дом
	76:16:020604:231
	33

	35
	жилой дом

	34

	36

	34 А

	37
	жилой дом
	76:16:020604:221
	35

	38
	жилой дом
	76:16:020604:238
	35А

	39
	жилой дом
	76:16:010101:1526
	36

	40
	жилой дом
	76:16:020604:186
	37

	41
	жилой дом

	38

	42
	жилой дом

	39

	43
	жилой дом
	76:16:010101:1553
	40

	44
	жилой дом
	76:16:010101:1536
	41

	45
	жилой дом
	76:16:010101:1540
	42

	46
	жилой дом
	76:16:010101:1548
	43

	47
	жилой дом
	76:16:020604:187
	44

	48
	жилой дом
	76:16:020604:194
	45

	49
	жилой дом
	76:16:010101:1532
	46

	50
	жилой дом

	47

	51
	жилой дом
	76:16:010101:1595
	48

	52
	жилой дом
	76:16:020604:196
	49

	53
	жилой дом
	76:16:010101:1590
	50

	54
	жилой дом
	76:16:020604:211
	51

	55
	жилой дом
	76:16:000000:1264
	52

	56
	жилой дом
	76:16:010101:1546
	53

	57
	жилой дом
	76:16:020604:233
	54

	58
	жилой дом
	76:16:010101:1598
	55

	59
	жилой дом

	56

	60
	жилой дом
	76:16:010101:1539
	57

	61
	жилой дом
	76:16:020604:258
	58

	62
	жилой дом
	76:16:010101:1525
	59

	63
	жилой дом
	76:16:020604:222
	60

	                     152611, Ярославская область, Угличский район, Головинское сельское поселение,  деревня Покровские Горки,  улица Вишневая

	63
	жилой дом
	76:16:020604:192
	1

	64
	жилой дом
	76:16:020604:239
	2

	65
	жилой дом

	3

	66
	жилой дом
	76:16:020604:229
	4

	67
	жилой дом
	76:16:020604:243
	5

	68
	жилой дом

	6

	69
	жилой дом
	76:16:020604:240
	7

	70
	жилой дом
	76:16:010101:1527
	8

	71
	жилой дом
	76:16:020604:0028:301969\00
	9

	72
	жилой дом
	76:16:010101:1524
	10

	73
	жилой дом
	76:16:010101:1544
	11

	152611, Ярославская область, Угличский район, Головинское сельское поселение,  деревня Покровские Горки, улица Счастья

	74
	жилой дом
	76:16:020601:766
	1

	земельный участок
	76:16:020601:627
	1

	75
	жилой дом
	76:16:020601:765
	7

	земельный участок
	76:16:020601:747
	7

	76
	жилой дом
	76:16:020601:770
	9

	земельный участок
	76:16:020601:767
	9

	78
	жилой дом
	76:16:020601:997
	11

	земельный участок
	76:16:020601:777
	11

	152611, Ярославская область, Угличский район, Головинское сельское поселение,  деревня Покровские Горки, улица Виноградная

	79

	земельный участок
	76:16:020604:207
	1

	80

	земельный участок
	76:16:020604:208
	2

	81

	земельный участок
	76:16:020604:210
	3

	82

	земельный участок
	76:16:020604:209
	4

	83

	земельный участок
	76:16:020604:179
	5

	84

	земельный участок
	76:16:020604:49
	6

6